Programy Interreg EUROPE, Interreg Central EUROPE, Interreg DANUBE:

Kontakty na kontrolory Centra pro regionalni rozvoj Ceské republiky:

Jméno

Adresa
pracovisté

Tel. linka

E-mail

Hlavni kancelar Praha, odbor Evropské uze

projektd EUS

mni spoluprace , oddéleni administrace a kontroly

Jansa Jifi, Mgr.

Weingartnerova Markéta,

Ing.

JanosSova Petra, Ing.

Mala Jana, Ing.

Razek Jifi, Ing.

Pavlik Marek, Ing.

Kalina Pavel, Ing.

U Nakladového

nadraZi 3144/4,

130 00 Praha 3
Strasnice

225 855309 |jiri.jansa@crr.cz

225 855 231 |marketa.weingartnerova@crr.cz
225855412 (petra.janosova@crr.cz
225855232 |jana.mala@crr.cz

225 855 351 |jiri.ruzek@crr.cz

225855310 |marek.pavlik@crr.cz
225855394 |pavel.kalina@crr.cz

Oddéleni pro

NUTSII Severovyc

hod

Markova Petra, Ing

Nachtigalova Marika Ing.

Jelinkova Helena, Ing.

Dolezalova lvana, Ing.

Evropsky dim,
Svendova
1282, 500 03
Hradec Kralové

499 420 620 |petra.markova@crr.cz

499 420 623 |marika.nachtigalova@crr.cz
499 420622 |helena.jelinkova@crr.cz
499 420621 |ivana.dolezalova@crr.cz

Oddéleni pro NUTSII Jihovychod

Vich Simon, Mgr.

Vlkova Lucie, Mgr.

Orlova Zuzana, Ing.

Valluchova Sabina, Mgr.

Marianské
nameésti 617/1,
617 00 Brno -
Komarov

518 770 228 |simon.vich@crr.cz

518 770 255 |lucie.vlkova@crr.cz

518 770 256 |zuzana.orlova@crr.cz
518 770 254 [sabina.valluchova@crr.cz

Oddéleni pro N

UTSII Moravskoslezsko

Kirchnerova Irena, Ing.

Hochman Daniel, Mgr.

Endlova Lucie, Ing.

30. dubna

635/35, 702 00

597 570933 |irena.kirchnerova@crr.cz
597 570927 |daniel.hochman@crr.cz
597 570926 |lucie.endlova@crr.cz

Ostrava




